*Nota*

¶ Hec itaque latius dixi / quia compertum habeo multorum  
concionatorum terroribus / eo redactas Chriſtianorum  
conſcientias / vt ſibi ex Chriſto Moſem fecerint / ex gra-  
tia legem / ex remedio venenum / dum Chriſtum falſo ima-  
ginatur ex actorem magis quam largitorem / vltorem ma-  
gis quam propitiatorem / et in ſumma damnatorem ma-  
gis quam ſaluatorem. Ita vt iam nec nominis ſui / quod eſt  
Jeſus Chriſtus ( .i. ſalutaris et vnctus ) gloria / ſit in cor-  
dibus noſtris / niſi nudis ſyllabis. Non igitur oportet ter-  
ribiles iudicij minas intentare / ſed duris et inſenſatis / Tre-  
pidis vero atque ſcrupuloſis / leuioreſ miſericordie promiſ-  
ſiones ſunt declarande / quia alia medicina alijs conuenit  
morbis.

*Nota in uocato  
p. meſob*

¶ Octauo. Nec illud omittendum / immo maxime curan-  
dum / vt memoria paſſionis Chriſti non dimittatur. Quid  
enim prodeſt / ſi digne prepararis / et non impleas id / ad quod  
te preparaſti. Nam precepit dominus id ſacramentum / non  
niſi in memoriam ſui celebrari. Ideo obmittendum eſt / ſi  
memoriam eius amittere uoles. Sic dixit. Hec quotieſcun-  
que feceritis in mei memoriam facietis. Et Paulus. Quotieſ-  
cunque manducabitis panem hunc / et calicem bibetis / mor-  
tem domini annuntiabitis donec ueniat. Inde enim ſtatu-  
it / vt miſſa ſine Euangelio non legatur. Hec memoria autem  
alium requirit ſermonem / quia non minus et ipſa in ſuper-  
ſtitiones et literalem hypocriſim apud multos verſa / quam  
pleraque alia ſacratiffima dei dona.

*Summa hec eſt*

¶ Finis.

**F**ropterea nomen eius dicitur quod dicitur in scripturis  
quod dicitur in scripturis a deo non est christus qui factus est volens  
sed non est christus qui factus est volens  
Iste est nomen eius

*hides qd anchora spei nre contra omnes fluctus  
qre constanti dei qnos amamus firmamq prepta*

*Exp dicit q fact nisse in dicitur dicit qre dicit*

*non est in 22 quod dicitur de christo in dicitur q dicitur quod factus est de  
qui pater se factum observatorem alius nihil de christo sapit nisi si filius dei  
non dicitur dicitur 6. nullus vult se sequi se sequi  
In signum factus est et pater dicitur dicitur archid enim in se nobis de dicitur  
signum factus est et pater dicitur dicitur archid enim in se nobis de dicitur  
pater dicitur non dicitur pater dicitur dicitur archid enim in se nobis de dicitur  
omnino in audiat missis in dicitur ad in dicitur factus*

1687P

*Handwritten notes at the bottom of the page.*